

**Fænøkalv Holding ApS**

Fænø Kalvvej 11, Skærbæk  
7000 Fredericia

**CVR-nr. 10 14 02 69**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/02 2020

---

Hans Thøger Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fænøkalv Holding ApS  
Fænø Kalvvej 11, Skærbæk  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 10 14 02 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Hans Thøger Jespersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 270.896, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.260.122.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(35.543)</b>	<b>(34.237)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>	<u>(120.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(155.543)</b>	<b>(154.237)</b>
Finansielle indtægter	2	472.848	224.145
Finansielle omkostninger	3	<u>(46.409)</u>	<u>(506.580)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.896</b>	<b>(436.672)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>270.896</b>	<b>(436.672)</b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>160.296</u>	<u>(544.672)</u>
		<b>270.896</b>	<b>(436.672)</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		8.231	35.830
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.231</b>	<b>35.830</b>
Værdipapirer		4.796.841	5.054.178
<b>Værdipapirer</b>		<b>4.796.841</b>	<b>5.054.178</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>591.442</b>	<b>521.244</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.396.514</b>	<b>5.611.252</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.396.514</b>	<b>5.611.252</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.024.522	3.864.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>4.260.122</u></b>	<b><u>4.097.226</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.123.254	1.500.888
Anden gæld		13.138	13.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.136.392</u></b>	<b><u>1.514.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.136.392</u></b>	<b><u>1.514.026</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.396.514</u></b>	<b><u>5.611.252</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.864.226	108.000	4.097.226
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	160.296	110.600	270.896
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>4.024.522</b>	<b>110.600</b>	<b>4.260.122</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>472.848</u>	<u>224.145</u>
	<b><u>472.848</u></b>	<b><u>224.145</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.409</u>	<u>506.580</u>
	<b><u>46.409</u></b>	<b><u>506.580</u></b>

## 4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter ä nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.